"אמנם כשלעצמי נקטתי גישה גמישה יותר בעבר (ראו בין השאר [רע"א 2237/03 שועלי נ' המועצה המקומית תל מונד, פ"ד נט\(4\) 529, 543 ואילך; רע"א 10001/08 אפרים פלינר ובניו חברה לבנין והשקעות \(1994\) בע"מ נ' מלאך \(לא פורסם\) בפסקה ח; כן ראו דעת פרופ' סמדר אוטולנגי המנוחה... בספרה בוררות, דין ונוהל \(מה' 4, כרך ב', תשס"ה\) 1240-1241\), אך ההלכה שיצאה מלפני בית משפט זה היא כאמור מעלה; אוסיף, כי בינתיים תוקן בתשס"ט \[חוק הבוררות\]\(#\), התשכ"ח-1968... והוספו סעיפים 21א \(ערעור בפני בורר\) ו-29ב \(ערעור ברשות לבית המשפט על פסק בוררות\), ובהם אפשרויות חדשות בתחום זה, והמעייין יעיין. מכל מקום, איני סבור כי ענייננו נמנה על אלה המצדיקים לחרוג מן הכלל".](#)

ואכן מקרה זה אינו נמנה על אותם מקרים חריגים, ואף אינו קרוב אליהם.